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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
LAGO ALSINA MARÍA LUISA 
IGLESIAS LEON CAROLINA
AMEIJENDA PASTORIZA MARIA
HURTADO  IGLESIAS CONCHI
CASTRO LOPEZ MARIA FLORENTINA
MELLA PORRUA XAVI
GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA
MIGUELEZ  POSE MARÍA FERNANDA
ZUÑIGA IGLESIAS DOLORES
SUERO  PLATAS SUSANA
DOVIGO PRIETO FÁTIMA MARÍA 
CANOSA OANES ROSA
RIVAS  ALMODÓVAR SONIA MARÍA
BELLO COUSELO MERCEDES
CALVETE ZAS MARIA JULIA
TRUJILLO CONCHADO ANDREA 
BOUZA VARGAS MARÍA MONTSERRAT
SEGARRA DOTTO MIRTA LUCIA
MEDEIROS  DE ARAUJO CHIARA LUCYLLA 
VECINO PAN MARIA DEL PILAR
CARIDAD CEDEIRA SANDRA
PEREZ  LOPEZ ANA MARÍA 
QUINTEIRO MELLA LAURA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º A 6º

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ ANIDO ADRIÁN 
RODRÍGUEZ ANI THALÍA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
ARES PEREZ JAVIER 
LÓPEZ  MANGANA ELENA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA
Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
SANTOS AMOR PAULA
REYES  MARQUEZ ISABEL 
CARIDAD CEDEIRA SANDRA
LODEIRO BARALLOBRE ANA MARIA 
CARDEZO MOREDA CLAUDIA
MARTÍNEZ  VÁZQUEZ CAROLINA 
QUINTERO  RUIZ MARIA
ROADE SUÁREZ LORENA
9694M --- ---
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA TERESA
FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ LUCÍA 
ARES  GARCÍA MARTA
AVIVAR MACEIRAS CRISTINA
VÁZQUEZ  PENA ESTRELLA 
5855T --- ---
PIGUEIRAS  ROLLE ANABEL
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
MEIJIDE RODRÍGUEZ BEATRIZ 
BARRELA MUINELO MARÍA REMEDIOS
ESPIÑEIRA BARRELA ANDREA
8127V --- ---
PEREZ RODRÍGUEZ ANA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  BORDADO CREATIVO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  15/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  19:45 - 21:15

Apellidos Nombre
ROBELO PARDO ENCA
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
MEIJIDE RODRÍGUEZ BEATRIZ 
CARIDAD CEDEIRA SANDRA
POUSA GARCÍA ANGELES
LEÓN  MARTÍNEZ INGRID ESTHER
ROADE SUÁREZ LORENA
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA TERESA
FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ LUCÍA 
VILAS CANCELA LUISA
GENDE CANDAL TANIA 
GUERRERO  VILA MONICA
PEREZ RODRÍGUEZ ANA
PEREIRO ARAÚJO CRISTINA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  COCINA INFANTIL (8 A 12 
AÑOS)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
CAGIAO PAMPÍN JAVIER LUIS
CAGIAO PAMPÍN JAVIER LUIS
LÓPEZ IGLESIAS NICOLE
5182F --- ---
2414C --- ---
8287F --- ---
PÉREZ HURTADO MATEO
MÉNDEZ  BOTANA CANDELA
MELLA PORRUA XAVI
MAYORAL  BERMUDEZ DANIELA 
5468V --- ---
8748M --- ---
CADAVEIRA  ARES DANIELA 
RODRÍGUEZ DAVIÑA CARMELA
DEQUIDT FERNANDEZ LOLA
SUAREZ  HAKAOUI NEREA
CRESPO MUÑOZ AINE
MAYORAL NOGUEIRA MATEO
FERNÁNDEZ  SEOANE IZAN 
CASTELLANO  REYES SANTIAGO 
SEOANES DÍAZ BARBARA
LAGO GONZÁLEZ ANDRÉ
LAGO GONZÁLEZ ARTAI
RODRÍGUEZ ANIDO ADRIÁN 
RODRÍGUEZ ANI THALÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  CONVERSACIÓN INGLÉS (13 A 
17)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  20:00 - 21:00

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ ANIDO ADRIÁN 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  COSTURA 
PERFECCIONAMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2023 a  09/12/2023
Días:  SÁBADO Hora:  10:30 - 12:30

Apellidos Nombre
GARCIA GARCIA MARIA DE LA PAZ
PARDO VIÑAS MONTSERRAT
GONZALEZ EIREA SOL
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA TERESA
GEIJO ALVAREZ SUSANA
DURAN  ROLLE SILVIA
REGINA MELLA RAMOS MARIA
AVIVAR MACEIRAS CRISTINA
9108X --- ---
SAAVEDRA SUANZES Mª CRISTINA
RICO  FERRADÁS ROSA MARIA 
FERREÑO VAZQUEZ LUCIA
MARTIN LOPEZ NURIA
SEOANE VILLAVERDE TANIA
3851G --- ---
PICOS GARCÍA BELEN
RIVERA TIZON INES
3004R --- ---
ARES  GARCÍA MARTA
FERNÁNDEZ  REINA ERIKA
ARIAS  VELASCO MIRIAM 
PEREIRO ARAÚJO CRISTINA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  DANZA DEL VIENTRE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2023 a  16/12/2023
Días:  SÁBADO Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
LOPEZ YEBRA MARIA DEL PILAR
3004R --- ---
9435D --- ---
IGLESIAS GONZÁLEZ REBECA
FERNANDEZ PLA MARIA GLORIA
GONZALEZ EIREA SOL
LÓPEZ  PRADA TANIA
LOUREIRO HERNANDEZ MONTSERRAT
GENDE CANDAL TANIA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  DECOUPAGE
Sector:   JUVENTUD Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  19:30 - 21:00

Apellidos Nombre
RAMOS LEMA SONIA
LODEIRO BARALLOBRE ANA MARIA 
ARGIZ  ACEÑA BEATRIZ 
PEDREIRA ALLO CRISTINA
BALLERES  GARCÍA MAR 
7465K --- ---
LIRES  LOPEZ MARIA JOSE
LOURO LEIS CRISTINA
9529E --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  DIVERTARDE (4 A 6 AÑOS)
Sector:   INFANCIA Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  17:30 - 18:30

Apellidos Nombre
DA SILVA YUPANQUI ALESSIA
PÉREZ ROMERO ELISA
LOPEZ PEREZ DARIO
PÉREZ  HURTADO DAVID

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
BERMÚDEZ PIÑEIRO MARÍA JOSÉ
7372H --- ---
MIGUELEZ  POSE MARÍA FERNANDA
BARBOSA DOMINGUEZ MARIA DEL PILAR
MEDEIROS  DE ARAUJO CHIARA LUCYLLA 
RODRIGUEZ PRIETO MANUELA 
VARELA  NOVO FLOR
8807T --- ---
DE-BERNARDI IGLESIAS MARÍA DEL PILAR
POUSA GARCÍA ANGELES
GONZÁLEZ GONZÁLEZ VIRGINIA
MARTINEZ MARTIN FLORA
FERNANDEZ  MARQUÉS MODESTA
CASCÓN  ANTÓN ESMERALDA 
SENANDEZ  GÓMEZ MARIA MANUELA 
BALLERES  GARCÍA MAR 
GALDOS  POZO NEREA
NOGUEIRA GARCÍA EVA
PIÑEIRO FERNANDEZ DOLORES
BLANCO REIGIA ANGELES
SANTOS FUNGUEIRIÑO ISIDRO JESÚS
MAREQUE ALVAREZ SILVIA
GÓMEZ MEIS MARTA
PEREZ MARTINEZ ROSA MARIA
BOUZADA PEREZ JOSÉ MANUEL 
COUSO BELLO MERCEDES
REYES  MARQUEZ ISABEL 
BATISTA ARAUJO MARIA PAULINA
2526T --- ---
SOBRAL  CASTRO GEMMA
GARCIA FERNANDEZ EVA
MENA  SUÁREZ FCO JAVIER 
CONCHADO FERNANDEZ CAROLINA 
PARDIÑAS DÍAZ ANDREA
MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA TRINIDAD
9694M --- ---
ZUÑIGA IGLESIAS DOLORES
DOS SANTOS  HAZ MIRIAN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
ESPASANDÍN GARCÍA MAR
PRADA NOGUEIRA MARÍA TERESA
PRADA NOGUEIRA MARÍA TERESA
CABADO GONZALEZ RAUL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  GUITARRA (8 a 12 años)
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
MAYORAL NOGUEIRA MATEO
SERRA FERNÁNDEZ SAMUEL
5788A --- ---
RIVERA CEIJAS ESTER
5182F --- ---
DA SILVA YUPANQUI VALENTINA
PÉREZ HURTADO MATEO
8287F --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  JUGANDO EN INGLÉS (DE 6 A 
10)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  17:30 - 18:30

Apellidos Nombre
PÉREZ ROMERO ELISA
PÉREZ FRAIS LUCAS
LOPEZ PEREZ DARIO
MAYORAL  BERMUDEZ DANIELA 
LÓPEZ  MANGANA ELENA 
RODRÍGUEZ DAVIÑA CARMELA
DA SILVA YUPANQUI VALENTINA
PÉREZ HURTADO MATEO
RODRÍGUEZ ANI THALÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES 1
Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA
IGLESIAS  LEÓN PATRICIA 
MATEO DELGADO Mª TERESA
MOREIRA RUBIO MARTA MARÍA
FERNANDEZ PLA MARIA GLORIA
ZUÑIGA IGLESIAS DOLORES
ESPASANDÍN GARCÍA MAR
RODRIGUEZ CARIDAD MARIA PILAR
PAZ LINARES JULIO
NOYA  RODRIGUEZ VIRGINIA
VECINO PAN MARIA DEL PILAR
SUERO  PLATAS SUSANA
VILAS CANCELA LUISA
PRADA NOGUEIRA MARÍA TERESA
PRADO ABAD MARTA
PRADA NOGUEIRA MARÍA TERESA
LÓPEZ  PRADA TANIA
DOVIGO PRIETO FÁTIMA MARÍA 
DAVIÑA DOMÍNGUEZ CLARA
CANOSA OANES ROSA
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
RIVAS  ALMODÓVAR SONIA MARÍA
DAVILA BARBA NOELIA
PEREZ NOVO MARÍA TERESA
RAMOS CAAMAÑO CANDIDA
BELLO COUSELO MERCEDES
CALVETE ZAS MARIA JULIA
PAREDES PIÑEIRO VICENTE AMABLE
OTERO  SUÁREZ CARMEN ROSA 
FERNADEZ GONZALEZ MONICA 
7215M --- ---
VÁZQUEZ  BALADO BEATRIZ 
GONZÁLEZ  RODRIGUEZ MARIA JESÚS 
TÚÑEZ SOTO MARÍA JOSÉ
SUAREZ MOSQUERA GUADALUPE  RUTH
PARDIÑAS DÍAZ ANDREA
4530C --- ---
FRAGA PATIÑO VERÓNICA 
BOUZA VARGAS MARÍA MONTSERRAT
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES 1
Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
SEGARRA DOTTO MIRTA LUCIA
PEÑA BARRIENTOS SOFÍA
RAMOS CAAMAÑO FATIMA
DE ANDRÉS  PRÁDANOS ANDREA
LAGO ALSINA MARÍA LUISA 
FERNANDEZ  MARQUÉS MODESTA
CADAHIA RODRIGUEZ PALOMA
BRANDARIZ  CALVIÑO MARÍA CRISTINA 
COUSO BELLO MERCEDES
SANDÁ  GUERRA SONIA MARIA
CABADO GONZALEZ RAUL
QUINTEIRO MELLA LAURA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  20:40 - 21:40

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ GONZÁLEZ VIRGINIA
MENA  SUÁREZ FCO JAVIER 
MARTÍNEZ CORRAL SONIA
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
FERNADEZ GONZALEZ MONICA 
8866L --- ---
LIÑARES  SOLLA MARISOL
SENANDEZ  GÓMEZ MARIA MANUELA 
TRUJILLO CONCHADO ANDREA 
BALLERES  GARCÍA MAR 
GALDOS  POZO NEREA
GUSANO  RODRÍGUEZ SILVIA 
PIÑEIRO FERNANDEZ DOLORES
LÓPEZ GRELA PATRICIA
TRAVIESO QUINTIANA ROSA
6045B --- ---
SERRANO  PAZ MARIA
COLLADO PAMPIN PILAR
VILLAR MOSCOSO LORENA
PARDO  GIL MILI
LOPEZ  RODRIGUEZ LORENA
GARCÍA  PARADA MARTA
4533Z --- ---
7144Y --- ---
4514T --- ---
CADAHIA RODRIGUEZ PALOMA
2217H --- ---
GARCIA  CAMPOS CONCEPCION
PEREZ MARTINEZ ROSA MARIA
LOPEZ YEBRA MARIA DEL PILAR
LAGOA FERREIRA JUAN CARLOS
BOUZADA PEREZ JOSÉ MANUEL 
BESTILLEIRO  AMADO SONIA
REGUEIRA  TIMIRAOS MÓNICA 
LIRES  LOPEZ MARIA JOSE
ESPIÑEIRA  BARBEITO YOLANDA
RAMOS LEMA SONIA
PÉREZ MATEO RUTH
VILARIÑO PAMPIN CRISTINA
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Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  20:40 - 21:40

Apellidos Nombre
2767S --- ---
PEREIRO MEDÍN SUSANA
ROADE SUÁREZ LORENA
RODRÍGUEZ LÓPEZ SILVIA
SÁNCHEZ  REBOLLO NURIA
MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA TRINIDAD
DOS SANTOS  HAZ MIRIAN
FERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA DEL MAR
RAMÍREZ  FOUZ HUMBERTO 
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS
PANDO CALVO MARÍA ANTONIA
DE ANDRÉS  PRÁDANOS ANDREA
DABOIN GONZÁLEZ MARIANA
CASTRO GARCIA ELVIRA
QUINTAS VILA MERCEDES
9435D --- ---
BATISTA ARAUJO MARIA PAULINA
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
SÁNCHEZ DÍAZ SONIA
BARRAL  SOUTO VICTORIA
2526T --- ---
ALLEGUE VÁZQUEZ MONTSERRAT
MARTINEZ BASICH VERONICA
BASICH  ASENSI VICENTA
IGLESIAS GONZÁLEZ REBECA
ROSENDE TORRES LAURA
SOUTO DIAZ LUCIA
CONCHADO FERNANDEZ CAROLINA 
DANS MONTERO FRANCISCO
CALVO DIEGUEZ MARIA ANGELES
3851G --- ---
RIVERA TIZON INES
GONZALEZ EIREA SOL
9967P --- ---
ANTÓN  CODESIDO CRISTINA
MEDEIROS  DE ARAUJO CHIARA LUCYLLA 
RODRIGUEZ PRIETO MANUELA 
SANDÁ  GUERRA SONIA MARIA
NOYA  RODRIGUEZ VIRGINIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  PILATES 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  20:40 - 21:40

Apellidos Nombre
MILLÁN SILVA PILAR
PEREZ  LOPEZ ANA MARÍA 
HERMIDA  RODRÍGUEZ ARANCHA 
VAZQUEZ MARTINEZ PILAR
CASCÓN  ANTÓN ESMERALDA 
ROBELO PARDO ENCA
BLANCO REIGIA ANGELES
SANTOS FUNGUEIRIÑO ISIDRO JESÚS
GARCIA DIAZ ROCIO
FRAGA PATIÑO VERÓNICA 
MOREIRA RUBIO MARTA MARÍA
SUEIRO PARDO LORENA
BODENLLE ESPIÑEIRA YLENIA
7162C --- ---
CABADO GONZALEZ RAUL
FERNANDEZ MOUZO PEDRO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  SCRAPBOOKING (7 A 12 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ  PRECEDO IRIA 
SANTOS LORENZO ALEJANDRO
LÓPEZ IGLESIAS NICOLE
8287F --- ---
TRINCADO CABO ELSA 
5182F --- ---
MAYORAL  BERMUDEZ DANIELA 
CADAVEIRA  ARES DANIELA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:45 - 20:45

Apellidos Nombre
4707V --- ---
PARDO BARRELA JESSICA
BARRELA MUINELO MARÍA ÉLIDA
ARGIZ  ACEÑA BEATRIZ 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
VÁZQUEZ  PENA ESTRELLA 
TOME  SANJURJO MARÍA LUZ
GARCIA DIAZ ROCIO
LIRES  LOPEZ MARIA JOSE
SANCHEZ FRADE PAULA
VILAS CANCELA LUISA
PEDREIRA VARELA MERCEDES
IRAIZOS MOLINA MARÍA RUTH
NOGUEIRA GARCÍA EVA
MELLA PORRUA XAVI
CASTRO MARTINEZ ELIDA
PEREZ RODRÍGUEZ ANA
ARIAS FRANCO MARIA JOSE
GARCÍA  SEARA DIGNA 
7143V --- ---
4833P --- ---
GENDE CANDAL TANIA 
BARRELA MUINELO MARÍA REMEDIOS
ESPIÑEIRA BARRELA ANDREA
FERNANDEZ MOUZO PEDRO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  USO DE MÓVIL Y RRSS +55 
AÑOS

Sector:   INFANCIA Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
BUJEIRO LOPEZ DOLORES
FERNANDEZ PLA MARIA GLORIA
RODRIGUEZ CARIDAD MARIA PILAR
PAZ LINARES JULIO
VECINO PAN MARIA DEL PILAR
BASICH  ASENSI VICENTA
CARRODEGUAS  RUBIDO MARÍA DEL MAR 
RODRÍGUEZ  SANJURJO ROBERTO 
BOUTUREIRA FRAGA LUZ

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  YOGA EN FAMILIA (4 A 5 
AÑOS)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  17:15 - 18:15

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ LEÓN GALO
LADO  FORMOSO VERA 
PEREZ  LAGE THEO
RIVERA IGLESIAS NOA 
MOURE  GONZÁLEZ BELA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  YOGA
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ROSENDE TORRES LAURA
SUÁREZ MÉNDEZ ESPERANZA
LOUREIRO MASEDA IXONE
MASEDA GONZALEZ MARIA LUCITA
CONCHADO FERNANDEZ CAROLINA 
SAVIO  EGÜEZ LETICIA
FERNANDEZ  MARQUÉS MODESTA
SAAVEDRA SUANZES Mª CRISTINA
SUAREZ MOSQUERA GUADALUPE  RUTH
DANS MONTERO FRANCISCO
SANTOS FUNGUEIRIÑO ISIDRO JESÚS
CALVO DIEGUEZ MARIA ANGELES
DOMINGUEZ VILA INMACULADA
FRAGA PATIÑO VERÓNICA 
5259L --- ---
BOUZA VARGAS MARÍA MONTSERRAT
3851G --- ---
1742Y --- ---
9967P --- ---
MILLÁN  PAZ MARÍA JESUS
ANTÓN  CODESIDO CRISTINA
COUSO BELLO MERCEDES
SEGARRA DOTTO MIRTA LUCIA
GÓMEZ  PRIETO SILVIA
SEIJAS  SÁNCHEZ MARÍA BELÉN 
SANDÁ  GUERRA SONIA MARIA
RAMOS CAAMAÑO FATIMA
CASAIS PIÑEIRO CRUZ
8983K --- ---
ROMASANTA BOLAÑO CARMEN MARÍA
SANCHEZ REY MARIA JOSE
SOBRAL  CASTRO GEMMA
GARCIA FERNANDEZ EVA
MENA  SUÁREZ FCO JAVIER 
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
8866L --- ---
LIÑARES  SOLLA MARISOL
VAZQUEZ MARTINEZ PILAR
7435G --- ---
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Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  YOGA
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
TRUJILLO CONCHADO ANDREA 
PISO CALVIÑO MARTA
6045B --- ---
COLLADO PAMPIN PILAR
VILLAR MOSCOSO LORENA
GARCÍA  PARADA MARTA
CADAHIA RODRIGUEZ PALOMA
BRANDARIZ  CALVIÑO MARÍA CRISTINA 
2217H --- ---
PIGUEIRAS  ROLLE ANABEL
PIGUEIRAS  BLANCO GUILLERMO
BESTILLEIRO  AMADO SONIA
IGLESIAS  LEÓN PATRICIA 
REGUEIRA  TIMIRAOS MÓNICA 
MOREIRA RUBIO MARTA MARÍA
PICOS GARCÍA BELEN
MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA TRINIDAD
DOS SANTOS  HAZ MIRIAN
ESPASANDÍN GARCÍA MAR
RAMÍREZ  FOUZ HUMBERTO 
PRADA NOGUEIRA MARÍA TERESA
PRADA NOGUEIRA MARÍA TERESA
LÓPEZ  PRADA TANIA
CAPPELLI  RITROVATO ALICIA 
SUEIRO PARDO LORENA
DAVIÑA DOMÍNGUEZ CLARA
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
EIROA BASICH DÁMASA Mª
GONZÁLEZ GONZÁLEZ VIRGINIA
FERNADEZ GONZALEZ MONICA 
7215M --- ---
MARTINEZ MARTIN FLORA
TÚÑEZ SOTO MARÍA JOSÉ
AMEIJENDA PASTORIZA MARIA
GÓMEZ MEIS MARTA
HURTADO  IGLESIAS CONCHI
RAMOS LEMA SONIA
MIGUELEZ  POSE MARÍA FERNANDA
MARTIN LOPEZ NURIA
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Centro cívico:  MESOIRO Actividad:  YOGA
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ PRIETO MANUELA 
PEÑA BARRIENTOS SOFÍA
DE ANDRÉS  PRÁDANOS ANDREA
MILLÁN SILVA PILAR
HERMIDA  RODRÍGUEZ ARANCHA 
BODENLLE ESPIÑEIRA YLENIA
7162C --- ---
FERNANDEZ MOUZO PEDRO

Soporte documental para consulta pública


